

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซึ่ม - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง
กม.13+600 - กม.18+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1342

2. ตอน ห้วยซึ่ม - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.13+600 - กม.18+725

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,752,069.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีดอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.แพร่ (ว)

7.2 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภัทรวิทย์ วงศ์รัตน์ศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายค่ากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน หัวดง - ปากห้วยออย ระหว่าง กม.13+600 - กม.18+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่พริก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	200,000	713.45	142,690.00	1.3007	927.98	185,596.88
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	1,000,000	30.89	30,890.00	1.3007	40.17	40,178.62
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	45,714,000	12.91	590,167.74	1.3007	16.79	767,631.17
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50)	ตัน	170,000	2,087.84	354,932.80	1.3007	2,715.65	461,661.09
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....4.....CM.THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	46,714,000	198.47	9,271,327.58	1.3007	258.14	12,059,215.78
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	3,075,000	306.74	943,225.50	1.3007	398.97	1,226,853.40
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	8,404.99	8,404.99	1.3007	10,932.37	10,932.37
รวมราคากลาง								14,752,069.31

